77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

Material

307383

922526

925794

275526

378188

440996

284567

284554

366341

366337

366332

442673

625042

634636

1708961

268585

1689693

376338

Descricdo

CABECA REF TCMW3W01001 POS1 BC

ELEMENTO ELAST NGOMU 412 RENK ZANINI

ELEMENTO REF 84010000 ZANELLA

ANEL REF 2157852 FLS

COLAR REF 4085647 FLS

ROLO REF 31111MCV007 FLS

VEDACAO REF 3136381 FLS

VEDACAO REF 3136382 FLS

VEDACAO REF 5620207505 FLS

VEDACAO REF TYPES55013050046KR FLS

VEDACAO REF TYPES5620105005IT089 FLS

PLACA ESP 567904 HAVERBOECKER

CONTRA-FLANGE REF 2402396901 METSO

GAXETA REF 442717001 SANDVIK
CABO REF 9879234 SEW

PLACA,SEW/8223696

RESISTOR REF 8262691 SEW

TAMPAO REF 111627 SEW
APROX. 34 PGS. DIVS., SEM USO, P/EQUIPS.

SEW, FLS E OUTROS, TAIS COMO, ELEMENTO

ELASTICO, VEDAGOES, RESISTORES E OUTROS .

OBS.: DETALHES EM INFS. ADICIONAIS.

Categoria

SOBRESSALENTES

SOBRESSALENTES

SOBRESSALENTES

SOBRESSALENTES

SOBRESSALENTES

SOBRESSALENTES

SOBRESSALENTES

SOBRESSALENTES

SOBRESSALENTES

SOBRESSALENTES

SOBRESSALENTES

SOBRESSALENTES

SOBRESSALENTES

SOBRESSALENTES
SOBRESSALENTES

SOBRESSALENTES

SOBRESSALENTES

SOBRESSALENTES

Subcategoria

FLS

FLS

FLS

FLS

FLS

FLS

FLS

FLS

HAVER

METSO

SANDVIK

SEW

SEW

SEW

SEW

Centro

4071

4071

4071

4071

4071

4071

4071

4071

4071

4071

4071

4071

4071

4071

4071

4071

4071

4071

SOB

SOB

SOB

SOB

SOB

SOB

SOB

SOB

SOB

SOB

SOB

SOB

SOB

SOB

SOB

SOB

SOB

SOB

PC

CJ

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

Unidade de Estoqu

Medida e Atual
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